



Pražské služby, a.s.

OBJEDNÁVKA

Číslo: 22-CN-70-0166 - 0001900/22

Ze dne: 01.07.2022

Pražské služby, a.s.

Pod šancemi 444/1

18077 Praha - Vysočany

IČO: 60194120

DIČ: CZ60194120

Akc.spol. zaps. 1.2.1994 do obchod. rejstříku ved. Městským soudem v Praze v odd. B, vložka 2432, č.j.firm. 42428/93 z 26.1.94

oaza - net spol. s r.o.

Dr. M. Horákové čp. 81/117

460 06 Liberec 6

Termín plnění: Do 31.7. 2022

Název: Montáž teplotního kabelu EPS - CH

Místo plnění: Sobínská 221, 25219 Chrástany

Vaše nabídka:

Objednávku zavedl / tel.

Investice / Projekt: 0001900/22

Určeno pro útvar: 11000

Závod odvozu a recyklace odpadu

Příjemce plnění: tel.:

Předmět plnění:

Montáž teplotního kabelu EPS v hale Chrástany v místě instalace nové technologie dle nabídky ze dne 24.6.22, která je nedílnou součástí objednávky. Záruční lhůta díla se sjednává na dobu 24 měs. od data převzetí dokončeného díla objednatelem. Ostatní práva a ujednání se řídí dle všeobecných nákupních podmínek objednatele, které jsou dostupné na www.psas.cz.

Poř. č.	Název položky	Počet MJ	Cena za MJ	Cena celkem
1	Montáž teplotního kabelu EPS	1,00 kpl	146 094,00 Kč	146 094,00 Kč

CENA CELKEM: 146 094,00 Kč bez DPH

Obchodní podmínky:

Bez uvedení čísla objednávky a uvedení organizačního čísla odebírajícího útvaru Vám bude faktura vrácena k doplnění. Fakturu zašlete ve dvojím vyhotovení výhradně v listinném formátu A4, tištěnou jednostranně, na standardním kancelářském papíru o hmotnosti cca 80 g/m2, scanovatelnou (kopírovatelnou) černobíle bez ztráty informační hodnoty. Dodavatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že objednávky s plněním nad 50 tis. Kč bez DPH budou uveřejněny v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Splatnost 30 dnů ode dne převzetí faktury objednatelem.

ved. odboru nákupu a veřejných zakázek

OBCHODNÍ NABÍDKA



Chrást'any- teplotní kabel

Jednací číslo nabídky:

Zákazník:

PS Chrást'any

- kontaktní osoba:

Nabídku zpracoval:

- obchodní zástupce

Datum:

24.06.22

Platnost nabídky:

1 měs

Platební podmínky:

30 dní

Pro INFORMACI

- nepodléhá opravám

Tel:

Položka	Typ	Jedn.	Počet	Cena za jednotku	Celk. cena bez DPH	DPH %	Celk. cena včetně DPH
---------	-----	-------	-------	------------------	--------------------	-------	-----------------------

Montáž teplotní detekce EPS

<i>materiál</i>							
tepelný kabel ALW-68	M	m	380	129,60 Kč	49 248 Kč	21%	59 590 Kč
kotvicí materiál(lanko, příchytky atd.)	M	m	420	22,50 Kč	9 450 Kč	21%	11 435 Kč
podružný materiál	M	set	1	2 750,00 Kč	2 750 Kč	21%	3 328 Kč
<i>práce</i>							
tepelný kabel ALW-68	M	m	380	37,50 Kč	14 250 Kč	21%	17 243 Kč
kotvicí materiál(lanko, příchytky atd.)	M	m	420	31,30 Kč	13 146 Kč	21%	15 907 Kč
podružný materiál	M	set	1	2 500,00 Kč	2 500 Kč	21%	3 025 Kč
doprava	V	set	8	2 000,00 Kč	16 000 Kč	21%	19 360 Kč
doprava a pronájem plošin	V	set	1	22 500,00 Kč	22 500 Kč	21%	27 225 Kč

Celkem

129 844 Kč

157 113 Kč

Ostatní

dokumentace pro provedení stavby	P	set	1	5 000,00 Kč	5 000 Kč	21%	6 050 Kč
dokumentace skutečného provedení	P	set	1	1 250,00 Kč	1 250 Kč	21%	1 513 Kč
Výchozí FZ EPS	P	set	1	10 000,00 Kč	10 000 Kč	21%	12 100 Kč

Celkem

16 250 Kč

19 663 Kč

Rekapitulace nabídky

Typ položky	Cena bez DPH	Částka DPH 15%	Částka DPH 21%	Cena vč. DPH
Materiál	91 344 Kč	0 Kč	19 182 Kč	110 526 Kč
Zboží	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
Práce	16 250 Kč	0 Kč	3 413 Kč	19 663 Kč
VRN	38 500 Kč	0 Kč	8 085 Kč	46 585 Kč
CELKEM	146 094 Kč	0 Kč	30 680 Kč	176 774 Kč

oaza-net spol. s r.o.

Dr. Horákové 81, psč 460 06, Liberec 6.

tel: fax: e-mail:

V celkových součtech nabídky dochází k zaokrouhlování haléřových položek. Při srovnávání součtů proto mohou vznikat drobné rozdíly.

oaza-net spol. s r.o.

Dr. Horákové 81, psč 460 06, Liberec 6.

tel: [REDACTED], fax [REDACTED], e-mail: [REDACTED]